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Oikeaan suuntaan

Suunnistus on tärkeä kansalaistaito. Puolustus-
voimissa suunnistus on aina ollut välttämätön osa 
liikuntakasvatusta. Viime ajat ovat kipeästi muistut-
taneet, miten meidän kaikkien on syytä osata tarvit-
taessa liikkua maastossa.

Huippu-urheilijat kannustavat esimerkillään erityi-
sesti nuoria liikkumaan. Onnellisen elämän perus-
tana ovat terveelliset elämäntavat ja liikunta. Urheiluseurojen työ nuorten lii-
kuttajana on arvokasta. Ohjaajat ja valmentajat voivat vetää yhä uusia nuoria 
suunnistuksenkin pariin. 

Koillismaan urheilun ystävät ovat vuodesta toiseen ottaneet vastuulleen 
eri urheilutapahtumien järjestämisen. Kuusamo oli muuttovoittokunta viime 
vuonna. Uusille kuusamolaisille talkootyöt olisivat hyvä keino tutustua alueen 
ihmisiin ja paikkakuntaan. Tämäkin tapahtuma on mahdollista vain talkoo-
työn avulla. Kiitos kaikille, jotka uhraavat vapaa-aikaansa toisten hyväksi.

Toivon suunnistajien suuntaavan askeleet Kuusamon maisemiin yhä uu-
delleen. Harjoittelun ja levon sopiva suhde ratkaisee menestyksen urheilus-
sa. Meiltä löytyy hienot olosuhteet molempiin. Kansallispuistoissamme voi 
edetä myös rennommin luonnosta nauttien.

Hyvät suunnistajat, lämpimästi tervetuloa Kuusamoon!

Ystävällisin terveisin
Jouko Manninen

Kuusamon kaupunginjohtaja
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Tervehdys Posion Pyrinnöstä, 
tervetuloa Koillismaan Rastipäiville.

Vuonna 1946 perustetussa Posion Pyrinnössä suunnistuk-
sen ensiaskeleita otettiin jo 1950-luvulla. Suunnistusta har-
rastettiin tuolloin pienimuotoisesti hiihtojaoston alaisuudes-
sa. Seuran vuosikokouksessa 1962 suunnistus päätettiin 
ottaa Pyrinnön uudeksi toimintamuodoksi.

Kaikki urheiluseurat ja lajit tarvitsevat menestyäkseen in-
tohimoisia vetäjiä. Näin on myös Posion Pyrinnössä jossa 
suunnistus lajina on vuosikymmenten aikana kokenut nou-
suja ja laskuja sen mukaan miten lajissa on ollut vetäjiä.

Viime vuosina suunnistus lajina Pyrinnössä on elänyt nou-
sukautta. Tästä esimerkkinä on kesällä tiistaisin järjestettävät Posio-rastit, jotka ovat vetä-
neet entistä enemmän posiolaisia eri ikäisiä suunnistuksen pariin.

Hienoa, että Koillismaan Rastipäivien järjestäjinä naapuriseurat Posion Pyrintö ja Kuu-
samon Erä-Veikot lyövät kättä toisilleen. Seurojen yhteistyössä jo neljännen kerran järjes-
tämissä kisoissa suunnistetaan siis neljä osakilpailua: kaksi ensimmäistä Posiolla ja kaksi 
viimeistä Kuusamossa.

Vuosi sitten heinäkuussa PosPy ja KEV järjestivät niin ikään yhdessä erittäin hyvin on-
nistuneen Fin5 -suunnistusviikon. Alun perin Fin5 oli tarkoitus järjestää kesällä 2020, mutta 
koronavirustilaneen takia tapahtuma siirrettiin seuraavaan kesään.

Pyrinnöllä on suunnistuksessa kunnioitettavat perinteet. Suurin harppaus Posion Py-
rinnön suunnistuksessa otettiin 1970-luvun loppupuolella. Aholaan 1976 valmistuneella 
kartalla järjestettiin syksyllä seuran viimeisten piirikunnallisten kisojen yhteydessä Koillis-
kuntain mestaruuskilpailut, ja seuraavana kesänä Posion ensimmäiset kansalliset suun-
nistukset sekä Lapin piirinmestaruusrastit.

Suunnistus kasvoi seurassa 1980-luvulla isoihin mittoihin. Kaudella 1982 Pyrintö sai 
peräti 18 Lapin piirinmestaruutta. Seuraavana vuonna 1983 Eeva-Liisa Oikarinen voitti 
Pyrinnölle ensimmäiset SM-mitalit D12-sarjassa. Posion Pyrintöä pitkään edustanut po-
siolainen Anse Määttä puolestaan voitti maaliskuussa 2003 Viron Haanjassa veteraanien 
hiihtosuunnistuksen MM-kultaa. Määttä edusti tuolloin iiläistä Iisua.

Esimerkkinä Posiolla järjestetyistä isoista kisoista olivat Posion juhannuksen (1971-
1990) yhteydessä useana vuotena järjestetyt Yöttömän yön suunnistukset, jotka keräsivät 
enimmillään 400-500 suunnistajaa.

Pyrinnön historian toiseksi suurimmassa suunnistustapahtumassa Fin5:n jälkeen, pää-
siäisenä 1.-3. huhtikuuta 1994 järjestetyssä Lapin Lumirastit -tapahtumassa lumirasteja 
etsi 14-70 -vuotiaiden sarjoissa 698 kilpailijaa ympäri Suomen. 

Keväällä 2018 puolestaan Pyrinnön järjestämille Lapin Lumirasteille ja hiihtosuunnistuk-
sen pitkien matkojen SM-lumirasteille osallistui yhteensä noin 400 kilpailijaa.

Isot tapahtumat eivät onnistu ilman talkooväkeä. Kiitokset isolle talkooporukalle, seura-
yhteistyössä on voimaa!

Toivotan kaikille kilpailijoille reipasta urheilumieltä. Nautinnollisia hetkiä Koillismaan, Po-
sion ja Kuusamon upeassa luonnossa, ja onnistuneita rastien löytymisiä!

Posion Pyrintö ry
Erkki Ahola

Puheenjohtaja
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Kilpailunjohtajan tervehdys

Koillismaan Rastipäivät tekevät paluun kansalliseen 
suunnistuskalenteriin kahden välivuoden jälkeen. Vuoden 
2019 kisojen jälkeen jouduttiin seuraavan kesän tapah-
tumat perumaan lähes kaikki koronapandemian vuoksi 
ja viime vuonna Koillismaalla järjestettiin suunnistuksen 
suurtapahtuma Fin5-viikko. Nyt kuitenkin pääsemme to-
teuttamaan perinteiset nelipäiväiset suunnistuskilpailut 
Posion ja Kuusamon hienoissa suunnistusmaastoissa.

Viime kesän suurtapahtuman jälkeen on ollut mukava 
jälleen suunnitella ja toteuttaa pienempiä kisoja. Se ei tarkoita sitä, että tehtäisiin asi-
oita huonommin tai huolettomammin vaan sitä, että järjestämme laadukkaan tapah-
tuman pienemmälle väkimäärälle. Tavoitteena kisaorganisaatiolla on tuottaa mukava 
ja hyvin järjestetty kisarupeama suunnistuksen ystäville. Ratamestarit ovat miettineet 
suunnistajille sopivan haastavia ratoja koko Koillismaan Rastipäivien ajaksi ja muu 
organisaatio tekee parhaansa, että oheispalvelut ovat riittävän kattavat ja toimivat su-
juvasti kisaviikon kuluessa.

Kilpailumaastot ovat tänä vuonna erittäin monipuoliset. Posion osakilpailut tullaan 
kilpailemaan maastossa, jossa ei ole ennen suunnistettu. Varpuvaarassa on tarjolla 
jonkin verran korkeuseroja, mutta mielestäni maaston vaihtelu ja monipuolisuus ovat 
tämän alueen suola. Pitkällä rastivälillä voi päästä kivikosta nopealle kankaalle, tien 
kautta tiheään puronvarteen ja olemaan tarkkana rinnesuolla. Alueelta löytyy lisäksi 
joitakin teitä ja polkuja, joiden hyödyntämistä tulee suunnistajan arvioida kisan aikana. 
Kuusamossa kisa-alueet ovat Meskusvaara ja viereinen Autiovaara. Meskusvaaran 
rinteet, suot ja kallioalueet ovat jo monelle tuttuja kesän 2021 Fin5-suunnistusviikolta. 
Autiovaara on tänä kesänä kartoitettu ensimmäistä kertaa ja suunnistajat pääsevätkin 
täysin neitseelliseen maastoon hakemaan rasteja.

Toivotan kaikki suunnistajat tervetulleeksi Posion ja Kuusamon maastoihin kilpai-
lemaan!

Antti Häkämies
kilpailunjohtaja
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Avoimet kansalliset suunnistuskilpailut 

KOILLISMAAN RASTIPÄIVÄT 2022 

21.–22.7. Posiolla ja 23.–24.7.2022 Kuusamossa 

 

KILPAILUOHJEET 

Päätoimihenkilöt  

Kilpailun johtajat: Antti Häkämies, Seppo Linjakumpu 
Ratamestarit:  Santeri Aikio, Esa Mursu 
Lasten radat:  Anu Gretschel, Sanna Soudunsaari 
Kilpailun valvoja: Esa Hietala, PudU 
Tulospalvelu:  Vesa Halonen, Kaj Fredriksson, SK Pohjantähti 
Tiedotus ja info: Seppo Linjakumpu, Satu Teperi, Asta Flöjt 
 
Tuomarineuvosto 

Puheenjohtaja: Matti Kivelä, Hiidenkiertäjät 
Jäsen: Arto Vilppola, Suunta 2000 
Jäsen: Saana-Maria Rahko, SK Pohjantähti    
 

Säännöt ja ohjeet 

Tapahtumassa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton suunnistuksen lajisääntöjä ja järjestäjän 
antamia ohjeita. 

 

Kartta  

Tulostekartta 7/2022. Kartan koko on sarjasta ja osakilpailusta riippuen A3, A4 tai A5. Mittakaavat 
on ilmoitettu sarjat- ja matkat -taulukossa. Kartat ovat muovisuojuksessa. Mallikartat ovat 
nähtävissä lähtöpaikoilla. Kuusamon kilpailualueen osittain kattavat vanhat kartat (Meskusvaara ja 
Tavivaara) ovat nähtävillä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja esimerkiksi Reittihärvelissä 
osoitteessa https://2021.fin5.fi/tulospalvelu-result-service/reittiharvelit-ja-oskills/. Posion kisa-
alueelta ei ole olemassa vanhaa karttaa. 

 

Maasto 

Posion kilpailuiden maastot ovat pääosin nopeaa mäntykangasta. Varpuvaarassa on paikoin jyrkkää 
rinnettä ja peitteisiä suppia, joissa suunnistaminen vaatii tarkkuutta. 
Kuusamon osakilpailujen maasto on hidaskulkuisempaa vaaramaastoa. Puusto vaaran rinteillä 
vaihtelee havumetsän ja tiheän lehtipuuston välillä. Avosuot ovat selkeitä ja pääosin hyväkulkuisia. 

 
Kielletyt alueet 

Maastossa on kiellettyjä alueita, jotka on merkitty karttoihin kuvausohjeiden mukaisesti pihamaan 
oliivinvihreällä värillä tai kielletyn alueen purppuralla rasterilla. Kielletyt tiet on sallittua ylittää 
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vain merkityistä ylityspaikoista. Karttoihin merkittyjen piha-alueiden rajoja on ehdottomasti 
noudatettava. Kunnioitathan mökkiläisten kotirauhaa! 

Kuusamon osakilpailuissa maaston pohjoisosassa on pieni mökkitontin rakennustyömaa, jonka 
läheisyydessä lasten radat ja muutamat lyhyet aikuisten radatkin käyvät. Työmaa-alue on merkitty 
kartalla kielletyksi alueeksi, ja se on rajattu maastoon kielletyn alueen muovinauhalla. Työmaa-
alueelle johtavalla tieuralla voi liikkua ajoneuvoja, joskin rakentajat ovat kilpailuista tietoisia ja 
pyrkivät välttämään liikennettä kilpailun aikana. Noudattakaa kuitenkin varovaisuutta! 

 

Paikotus 

Posion kisakeskuksen paikoitusalue sijaitsee kilpailukeskuksen läheisyydessä. Paikoitus toteutetaan 
soramonttupaikoituksena, liikenteenohjaajien opastuksella. Paikoitusalueelta on matkaa 
kisakeskukseen enimmillään 200 m.  

Kuusamon kisakeskuksen paikoitus sijaitsee kisakeskuksen läheisyydessä, tienvarsipaikoituksena. 
Matkaa kisakeskukseen 200–1000 m. 

 

Rastimääritteet  

Rastimääritteet on painettu karttoihin kaikilla sarjoilla. Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. 

 

EMIT-tarkistusliuskat  

Tarkistusliuskat ovat saatavilla lähtöpaikoilla; käyttö on pakollista ja kilpailijan vastuulla. 

 

Kilpailunumerot  

Kaikki kilpailijat ja kuntosuunnistajat käyttävät kilpailunumeroita. Huom! omat hakaneulat. 

Kilpailunumerot ovat kilpailukeskuksessa infon vieressä narulla. Kilpailunumeroita ei kerätä pois. 
Samaa numeroa käytetään kaikissa neljässä osakilpailussa. 

 

Leimausjärjestelmä ja Emit-kilpailukortti  

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa siitä, että hänellä on 
toimintakuntoinen, ilmoittautuessa ilmoitetun ja lähtöluettelossa mainitun numeron mukainen 
kilpailukortti. Emit-tietojen muuttamisesta kilpailupaikalla peritään 5 € / muutos. 
Kilpailukeskuksessa on opaspaalun luona mallirasti, jossa kilpailija voi testata kortin toimivuuden. 
Leimasimen vilkkuva valo osoittaa kortin olevan toimintakuntoinen. Järjestäjältä vuokratun 
kilpailukortin voi lunastaa infosta. Emit-kortin vuokra on 5 € / pv. Maksu on käteisellä infoon 
korttia noudettaessa. Vuokrattu kilpailukortti on palautettava kilpailujen jälkeen infoon. 
Palauttamattomasta kortista veloitetaan 85 €. 
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3 min -> EMIT-korttien nollaus. 

2 min -> RR- ja TR-ratojen suunnistajat saavat kartan ja halutessaan myös opastusta. Muilla lasten 
sarjoilla nähtävillä mallikartta, johon on merkitty K-piste. K-piste on lähtöpisteessä (lähtöpaikalla).  

1 min -> Muiden lasten sarjojen suunnistajat saavat oman karttansa ja voivat tutustua siihen 
minuutin ajan. RR- ja TR-ratojen suunnistajat saavat jatkaa kartan tutkimista. 

Lähtö -> Suunnistus alkaa. 

 

HUOM! Neljännessä osakilpailussa sarjojen D70, D75, D80, H80, H85 ja H90 kilpailijat 
menettelevät muutoin samalla tavalla kuin lähdössä 1, mutta heidät kutsutaan 5 minuuttia ennen 
lähtöä omalla nimellään. 

 

Matkat lähtöihin 

 
Torstai 21.7.    Perjantai 22.7. 

Lähtö 1: 1000 m    Lähtö 1: 600 m 

Lähtö 2: 450 m   Lähtö 2: 250 m 

 

Lauantai 23.7.   Sunnuntai 24.7. 

Lähtö 1: 1100 m   Lähtö 1: 500 m 

Lähtö 2: 300 m   Lähtö 2: 700 m 

 

Juomapaikat  

Pitkän matkan kilpailussa perjantaina 22.7. on juomapiste maastossa pisimmillä radoilla. 
Juomapisteen läheisyydestä kulkee seuraavien sarjojen radat: H21-H70, D21-D55. 

Juomana maastossa on vettä. Sunnuntain kilpailussa ei ole juomapistettä maastossa. Kilpailija 
harkitsee itse, onko hänen tarpeen varata mukaansa juotavaa. 

 

Maali 

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Kaikki tulevat samaan maalikarsinaan. Maaliviivalla 
suoritetaan maalileimaus, jonka jälkeen kilpailija siirtyy leimantarkistukseen. Mikäli leimauksissa 
on epäselvyyksiä, kilpailija ohjataan itkumuurille, joka sijaitsee leimantarkastuksen yhteydessä. 
Kuntosuunnistajia ei ohjata itkumuurille, eikä puuttuvia leimauksia käsitellä. 

 

Keskeyttäneet  

Keskeyttäneen kilpailijan tulee ehdottomasti leimata maalileimaus ja ilmoittautua maalissa. Myös 
keskeyttäneet kuntosuunnistajat leimaavat ja ilmoittautuvat maalissa. 

Rastireitti (RR) ja tukireitti (TR) 

RR- ja TR-sarjoissa siimari on merkitty maastoon VALKOISELLA yhtenäisellä muovinauhalla. 
Karttaan siimari on merkitty oranssilla viivalla. 

Rastireitin rasteilla on järjestysnumeron mukainen RR-tunnus (RR1, RR2, jne.). Mallirasti on infon 
läheisyydessä. Rastireitillä on päivittäin 6 rastia. 

RR-sarjojen suoritusta ei hylätä puuttuvan rastileimauksen takia, vaan kilpailija saa 10 minuutin 
lisäajan puuttuvasta rastista. 

 

Lähtö  

Ensimmäinen lähtö on torstaina klo 12.00. Perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina ensimmäinen 
lähtö on klo 10.00. Lähtöluettelot sarjoittain ovat nähtävissä kisajärjestäjien nettisivuilla osoitteessa 
https://www.posionpyrinto.com/suunnistus/koillismaan-rastipaivat/koillismaan-rastipaivat-
2022/lahtolistat-ja-tulokset/ sekä lähtöpaikoilla. Viitoitus lähtöihin lähtee opaspaalulta 
kilpailukeskuksesta. 

Viitoitus on lähtöön 1 Pentik-nauhalla ja lähtöön 2 Koillismaan Osuuskauppa -nauhalla. 

 

Lähdöstä 1 (Pentik) lähtevät sarjat: 

H/D 16 ja sitä vanhemmat sarjat sekä avoimet kuntosuunnistussarjat. Huom! Sarjat D70, D75, 
D80, H80, H85 ja H90 lähtevät neljännessä osakilpailussa lähdöstä 2! 

 

Lähtö 2 (Koillismaan Osuuskauppa) lähtevät sarjat: 

H/D8RR - H/D10RR, H/D12TR, H/D12 - H/D14. Huom! Neljännessä osakilpailussa sarjat D70, 
D75, D80, H80, H85 ja H90! 

 

Lähtömenettely (lähtö 1) 

4 min -> Kilpailijat kutsutaan "Lähtöaika xx.xx", lähtijöiden tarkistus.  

3 min -> Emit- nollaus omatoiminen (tarvittaessa järjestäjiltä vara-emit, josta peritään jälkikäteen 
vuokrausmaksu), 

2 min -> Mallikartta nähtävillä 

1 min -> Siirtyminen kilpailusarjan mukaiselle karttalaatikolle. Kartan saa ottaa vasta lähtöhetkellä. 

Lähtö -> Kilpailija ottaa karttansa ja suunnistus alkaa. 

 

Lähtömenettely (Lähtö 2) 

5 min -> Kilpailijat kutsutaan lähtöön 5 minuuttia ennen lähtöaikaa lukemalla lähtöaika ja 
kilpailijan nimi kuuluvalla äänellä. 

4 min -> Tarkistetaan kilpailunumero. 
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Ensiapu  

Ensiaputeltta on kilpailukeskuksessa. 

 

Pesupaikka, WC  

Kilpailukeskuksissa ei ole pesumahdollisuutta. 

WC:t löytyvät kilpailukeskuksesta niin Posion kuin Kuusamon kisakeskuksista. 

 

Palkinnot  

Palkinnot jaetaan yhteistulosten perusteella H/D21, H/D8 - 10RR, H/D12TR ja H/D12 sarjoille 
sunnuntaina tulosten selvittyä. Muiden sarjojen palkinnot ovat noudettavissa sarjojen 
valmistuttua infosta. Palkittavien määrät sarjoittain ilmoitetaan kisojen nettisivuilla osoitteessa 
https://www.posionpyrinto.com/suunnistus/koillismaan-rastipaivat/koillismaan-rastipaivat-
2022/palkittavien-maarat/. Osakilpailujen voittajat sarjoittain palkitaan esinepalkinnolla. (1-3 
osakilpailut). Osakilpailuiden voittajien palkinnot ovat noudettavissa infosta päivittäin tulosten 
valmistuttua. 

 

Ravintola 

Posion kilpailukeskuksessa kahvio, josta saa kahvilatuotteita; kahvia, mehua, makeaa ja suolaista 
purtavaa sekä grillimakkaraa. Kuusamon kisakeskuksessa on myytävänä kahvia, virvokkeita, 
pikkupurtavaa ja grillimakkaraa.  

Huom! Kuusamon kisaravintolassa käy maksuna vain käteinen raha. Lähimmät pankkiautomaatit 
sijaitsevat Posion ja Kuusamon taajamissa. 

 

Muksula  

Muksulaa ei ole tarjolla tämän vuoden tapahtuman aikana. 

 

Avoimet sarjat / kuntosuunnistus 

Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen infoon, josta saa keltaisen numerolapun 15 €/pv maksua 
vastaan. Rastilipun kautta ennakkoon maksaneet saavat numeron infosta. Sama numero on 
käytettävissä kaikkina kisapäivinä. 

Emit-vuokra 5 €/pv. Kuntosuunnistuslähtö on lähdössä 1. Radat Kunto A, -B ja -C.  

Maastoon pääsee to 21.7. klo 12.00–14.00 sekä pe 22.7., la 23.7 ja su 24.7 klo 10.00–12.00. 

Kuntosarjalaiset tulevat samaan maaliin kuin kilpasarjat. Maalissa leimataan maalileimaus. Myös 
keskeyttäneet leimaavat maalissa ja jokaisen maastoon lähteneen on ehdottomasti leimattava 
maalileimaus! 
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Koillismaan Kirjapaino Oy
Toranginkuja 1

93600 Kuusamo
Puh. 08 852 2212

koillismaan.kirjapaino@koillismaankirjapaino.fi

 

Ensiapu  

Ensiaputeltta on kilpailukeskuksessa. 

 

Pesupaikka, WC  

Kilpailukeskuksissa ei ole pesumahdollisuutta. 

WC:t löytyvät kilpailukeskuksesta niin Posion kuin Kuusamon kisakeskuksista. 

 

Palkinnot  

Palkinnot jaetaan yhteistulosten perusteella H/D21, H/D8 - 10RR, H/D12TR ja H/D12 sarjoille 
sunnuntaina tulosten selvittyä. Muiden sarjojen palkinnot ovat noudettavissa sarjojen 
valmistuttua infosta. Palkittavien määrät sarjoittain ilmoitetaan kisojen nettisivuilla osoitteessa 
https://www.posionpyrinto.com/suunnistus/koillismaan-rastipaivat/koillismaan-rastipaivat-
2022/palkittavien-maarat/. Osakilpailujen voittajat sarjoittain palkitaan esinepalkinnolla. (1-3 
osakilpailut). Osakilpailuiden voittajien palkinnot ovat noudettavissa infosta päivittäin tulosten 
valmistuttua. 

 

Ravintola 

Posion kilpailukeskuksessa kahvio, josta saa kahvilatuotteita; kahvia, mehua, makeaa ja suolaista 
purtavaa sekä grillimakkaraa. Kuusamon kisakeskuksessa on myytävänä kahvia, virvokkeita, 
pikkupurtavaa ja grillimakkaraa.  

Huom! Kuusamon kisaravintolassa käy maksuna vain käteinen raha. Lähimmät pankkiautomaatit 
sijaitsevat Posion ja Kuusamon taajamissa. 

 

Muksula  

Muksulaa ei ole tarjolla tämän vuoden tapahtuman aikana. 

 

Avoimet sarjat / kuntosuunnistus 

Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen infoon, josta saa keltaisen numerolapun 15 €/pv maksua 
vastaan. Rastilipun kautta ennakkoon maksaneet saavat numeron infosta. Sama numero on 
käytettävissä kaikkina kisapäivinä. 

Emit-vuokra 5 €/pv. Kuntosuunnistuslähtö on lähdössä 1. Radat Kunto A, -B ja -C.  

Maastoon pääsee to 21.7. klo 12.00–14.00 sekä pe 22.7., la 23.7 ja su 24.7 klo 10.00–12.00. 

Kuntosarjalaiset tulevat samaan maaliin kuin kilpasarjat. Maalissa leimataan maalileimaus. Myös 
keskeyttäneet leimaavat maalissa ja jokaisen maastoon lähteneen on ehdottomasti leimattava 
maalileimaus! 

Palkinnot arvotaan päivittäin kaikille kuntoradoille kuntosuunnistuksen lähdön sulkeuduttua 
torstaina kello 14.00 ja muina päivinä kello 12.00. 

 

Muuta tärkeää huomioitavaa  

· Suunnistaja on velvollinen auttamaan sairastunutta, loukkaantunutta tai muutoin 
 avuntarpeessa olevaa kilpailijaa ja tilanteen niin vaatiessa opastamaan eksynyttä lasta 
 (lajisäännöt 3.27). 

· Suunnistaja osallistuu suunnistustapahtumaan omalla vastuullaan. (lajisäännöt 3.41) 

 

Nautinnollista Suunnistusta Koillismaalla! 
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Koillismaan Rastipäivät 21/07/2022 Posio - Kuusamo KEV - PosPy

Lähtöluettelo

H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70 H75 H80 H18 H16 H14 H12TR H12 H10RR H9RR 
H8RR D21 D35 D40 D45 D50 D55 D60 D65 D70 D75 D20 D18 D16 D14 D12TR D12 D10RR 
D9RR D8RR

H21
osallistujia: 27   

  284 12:16 10:26 10:44 10:28 38998 514496 Gretschel Eino KEV                                 
  285 __.__ __.__ 11:00 10:06 112613 232344 Hanninen Oskari OuTa                                
  286 12:02 __.__ __.__ __.__ 3769 504382  Helander Iisak Pohjant                             
  287 12:14 10:30 10:40 10:14 26314 521004  Helminen Topias TP                                  
  288 12:06 __.__ __.__ __.__ 17817 516035  Holappa Arto YlikNM                              
  289 12:34 10:16 10:50 10:34 111746 509814 Hyyppä Jarmo Pohjant                             
  290 12:46 10:04 10:58 10:10 12090 180874  Inget Juha-Matti PudU                                
  291 12:12 10:32 10:38 10:30 19547   508488 Isokoski Markku YlivKu 
  292 12:20 10:22 10:42 10:26 13424 514356  Karppinen Timo Pohjant                             
  293 __.__ __.__ 11:02 10:12 9151 114293 Keränen Teemu KaSu                                
  294 12:38 10:12 10:54 10:04 2801 512296 Kivelä Matti HiKi                                
  295 12:10 10:34 10:36 10:36 13192 411927 Koirikivi Anssi Navi                                
  296 12:08 10:36 10:34 10:08 31918 517290 Koirikivi Riku Pohjant                             
  297 __.__ 10:40 __.__ 10:18 17689 217500 Korhonen Kari-Jussi ORa                                 
  298 12:26 10:20 __.__ __.__ 90829 507283 Lohtander Aleksi RaLu                                
  299 12:42 10:08 __.__ __.__ 31977 514439 Niemelä Hannu Pohjant                             
  300 12:04 10:38 10:32 10:16 38804 256892 Pajunen Jere KR                                  
  304 12:36 10:14 10:52 10:20 3421 261678 Pirttiniemi Juho SaPu                                
  305 12:44 10:06 10:56 10:24 15519 511986 Pukema Hannu-Pekka RR                                  
  306 12:24 10:28 __.__ __.__ 2720 505519 Rahko Sampo Pohjant                             
  307 12:40 10:10 __.__ __.__ 35370 507330 Saarela Ville-Petteri KemU                                
  308 12:28 10:18 10:48 10:32 8892 501448 Sirén Mikko AngA                                
  309 12:22 __.__ __.__ __.__ 9281 504868 Solonen Joni LS-37                               
  310 12:32 __.__ __.__ __.__ 28967 515840 Uusitalo Jyri PelPo                               
  311 12:30 10:02 10:30 10:02 0 Vacant1                                                                 
  312 12:00 10:00 10:28 10:00 0 Vacant2                                                                 
  313 12:18 10:24 10:46 10:22 7742 504652 Vesanto Anssi EsSu                                

H35
osallistujia: 4   

  314 __.__ __.__ __.__ 10:44 112368 505570 Aho Mika Pohjant 
  315 __.__ __.__ __.__ 10:48 113473 508069 Oksman Jukka Pohjant                             
  316 12:19 10:44 10:24 10:46 113136 244088 Rissanen Jaakko LapVe                               
  317 12:17 10:42 10:22 10:42 0 Vacant1                                                                 
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H40
osallistujia: 10   

  318 12:49 __.__ 10:19 __.__ 118609 235440 Ahola Petri HyRa                                
  319 12:51 10:45 10:09 10:21 8368 504965 Hänninen Janne SaKa                                
  320 12:55 10:41 10:13 10:17 113671 508969 Jeskanen Juha Pohjant                             
  321 12:59 10:37 10:17 10:13 111235 513921 Kärkkäinen Kimmo HS                                  
  322 12:57 10:39 10:15 10:19 26706 508604 Määttä Jari KemijU                              
  323 __.__ 10:47 __.__ __.__ 27566 509374 Nurminen Janne HS                                  
  324 13:01 __.__ 10:21 __.__ 35851 501578 Rapo Mikko S-2000                              
  325 12:47 10:35 10:07 10:09  0 Vacant1                                                                 
  326 12:45 10:33 10:05 10:11                 0 Vacant2                                                                 
  327     12:53     10:43     10:11     10:15   31872  515819   Virta Jani Trian                               

H45
osallistujia: 8   

  329 12:32 10:06 10:57 10:31 19172 256542 Grankull Kenneth Kronan                              
  330 12:34 10:04 __.__ __.__ 112790 519576 Järvelin Marko PeRa                                
  331 12:36 10:02 10:59 10:25 207 512167 Laine Kari HiKi                                
  332 12:26 10:10 10:53 10:29 98649 215400 Pajula Harri KangSK                              
  333 12:28 __.__ __.__ __.__ 118481 511047 Pätsi Reima PosPy                               
  334 12:30 10:08 10:55 10:33 9465 512990 Ronkainen Markus LapVe                               
  335 12:24 10:00 10:51 10:23 0 Vacant1                                                                 
  328 __.__ __.__ __.__ 10:27 118263 259455 Äyräs Vesa MSParma                             

H50
osallistujia: 10   

  336 12:30 10:26 __.__ __.__ 3391 515402 Hanhela Veli-Matti MSParma                             
  337 12:28 10:28 10:31 10:34 33507 502407 Hyvönen Markku Lynx                                
  338 12:26 10:30 __.__ 10:36 37643 508960 Kela Marko OulRe                               
  339 __.__ __.__ 10:37 10:38 118277 508306 Kukkola Juha VePo                                
  340 12:32 10:24 10:33 10:40 20302 517896 Loukkalahti Marko HiKi                                
  342 12:34 10:22 __.__ __.__ 109273 519802 Myllylä Jukka Pohjant                             
  341 12:22 10:34 10:27 10:44 25564 220423 Mönttinen Sami RastiE4                             
  343 12:36 10:20 10:35 10:46 28958 249546 Pasanen Jussi RaJu                                
  344 12:24 10:32 10:29 10:42 20151 411004 Sillanpää Tommi Pohjant                             
  345 12:20 10:18 10:25 10:32 0 Vacant1                                                                 

H55
osallistujia: 13   

  346 12:39 10:24 10:38 10:21 8273  411141 Alahäivälä Tapani PudU                                
  347 12:35 10:28 __.__ __.__ 32352 512266 Hakulinen Pekka EsSu                                
  348 12:41 10:22 10:40 10:25 607 513752 Heinilä Hannu RaVa                                
  349 12:33 10:30 10:36 10:33 7740 228392 Helminen Hannu JRV                                 
  350 12:37 10:26 __.__ __.__ 8755 512998 Hyvönen Panu Pohjant                             
  351 12:29 10:34 10:32 10:23 33473 502947 Lauri Hannu OH                                  
  352 __.__ 10:38 10:28 __.__ 24861 83549 Pietilä Hannu KaSu                                
  353 12:27 10:36 10:30 10:27 739 258214 Pohjonen Jukka IkNV                                
  354 __.__ __.__ 10:42 10:29 6865 258893 Rahkola Mika OH                                  
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  355 12:31 10:32 10:34 10:31 17121 514536 Tiainen Hannu NiS                                 
  356 12:25 10:18 10:24 10:19 0 Vacant1                                                                 
  357 12:23 10:16 10:26 10:17 0 Vacant2                                                                 
  358 12:43 10:20 __.__ __.__ 13267 514493 Vidqvist Jouni TuMe                                

H60
osallistujia: 4   

  359 __.__ 10:41 10:20 10:03 24767 507675 Frilander Heikki Trian                               
  360 12:40 10:39 10:22 10:07 3923 410647 Martikainen Ari KeuKi                               
  361 12:38 10:35 10:18 10:01 0 Vacant1                                                                 
  362 12:42 10:37 10:24 10:05 26319 514530 Vilppola Arto S-2000                              

H65
osallistujia: 14   

  363 __.__ __.__ 10:39 10:34 12397 517940 Airaksinen Risto OuTa                                
  364 __.__ 10:23 __.__ __.__ 18652 52350 Koistinen Jukka OH                                  
  365 12:48 __.__ __.__ __.__  8766 263737 Kotala Ilkka OH                                  
  366 13:00 __.__ 10:41 __.__ 12268 110514 Kotila Harri YlikNM                              
  367 12:56 10:11 10:33 10:32 15398   508202 Kurkela Reino OH                                  
  368 12:46 10:19 __.__ __.__ 22214 511536 Lehto Jarmo VeVe                                
  369 12:44 10:21 __.__ __.__ 24491 511939 Nurminen Jouko TP                                  
  370 12:58 10:09 10:35 10:28 14210 511993 Suorsa Matti PudU                                
  371 12:50 10:17 10:27 10:36 108 71134 Turunen Esa LapVe                               
  372 12:54 10:13 10:31 10:30 6574 505923 Udd Esko LänRa                               
  373 12:40 10:05 10:25 10:24 0 Vacant1                                                                 
  374 12:42 10:07 10:37 10:26 0 Vacant2                                                                 
  375 12:52 10:15 10:29 10:38 39286 517850 Vartiainen Börje KR                                  
  376 __.__ __.__ __.__ 10:40 29386 249494 Vehmaa Hannu EE                                  

H70
osallistujia: 5   

  377 12:50 10:10 10:13 10:27     3478 409080 Hänninen Tatu SaKa                                
  378 12:48 10:12 10:11 10:31 5885 255822 Kangasaho Simo HiKi                                
  379 12:52 10:08 10:15 10:29 19749 515842 Puurunen Reijo OuTa                                
  380 __.__ __.__ __.__ 10:25 15597 517965 Tervo Vesa RR                                  
  381 12:46 10:06 10:09 10:23 0 Vacant1                                                                 

H75
osallistujia: 5   

  382 12:33 10:27 10:49 10:22 20361 220498 Hämäläinen Pentti KanSu                               
  383 12:27 10:33 10:43 10:24 36326 507698  Määttä Jouko PuolRy                              
  384 12:31 10:29 10:47 10:18 17395 509060 Määttä Seppo KemijU                              
  385 12:29 10:31 10:45 10:20 6546 519658 Salminen Jorma VaKa                                
  386 12:25 10:25 10:41 10:16 0 Vacant1                                                                 
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H80
osallistujia: 4   

  387 12:18 10:11 10:20 10:14 6519 407157 Kittilä Olavi SalRe                               
  388 12:20 10:09 10:22 10:12 39318 90862 Männikkö Kalle ONMKY                               
  389 12:22 10:07 10:24 10:10 6774 76379 Pietiläinen Erkki PeRa                                
  390     12:16     10:05     10:18     10:08               0   Vacant1                                                                 

H18
osallistujia: 2   

  391 12:02 10:10 10:08 10:09 100032 513871 Mukkala Jonne KR                                  
  392 12:00 10:12 10:06 10:07  0 Vacant1                                                                 

H16
osallistujia: 5   

  393 12:03 10:06 10:03 10:02 109371 514947 Ervasti Hannes KEV                                 
  394 12:07 10:02 10:07 10:08 114905 506634 Lifflander Jesse SalRe                               
  395 __.__ __.__ 10:09 10:06 116529 509999 Palmi Johannes KoskRi                              
  396 12:05 10:04 10:05 10:04 38389 506047 Triipponen Vetja KuPe                                
  397 12:01 10:00 10:01 10:00 0 Vacant1                                                                 

H14
osallistujia: 7   

  398 12:10 10:33 10:09 10:13 108662 249052 Grankull Sebastian Kronan                              
  399 __.__ __.__ 10:11 10:11 113563 514877 Kalilainen Jussi SaSu                                
  400 12:02 10:41 10:03 10:07 102794 231405 Lauri Heikki OH                                  
  401 12:06 10:37 10:05 10:15 104029 516075 Mukkala Jonni KR                                  
  402 12:08 10:35 10:07 10:09 111661 521117 Ukkola Santeri Pohjant                             
  403 12:00 10:31 10:01 10:05 0 Vacant1                                                                 
  404 12:04 10:39 __.__ __.__ 111354 189979 Westerholm Lauri Pohjant                             

H12TR
osallistujia: 5   

  405 12:18 10:09 10:35 10:06 105357 506512 Alahäivälä Pauli PudU                                
  406 12:12 10:15 10:29 10:08 116516 143285 Gustafsson Tuomas EuVe
  407 12:16 10:11 10:33 10:04 116009 515829 Leinonen Hannes LaiVe                               
  408 12:14 10:13 10:31 10:02 114656 244986 Pitkänen Urho KEV                                 
  409 12:10 10:07 10:27 10:00 0 Vacant1                                                                 

H12
osallistujia: 6   

  410 12:32 10:10 10:08 10:16 107328 518097 Ahola Miko HyRa                                
  411 12:26 10:16 10:02 10:14 116581 192924 Holappa Akseli SuomRa                              
  412 12:30 10:12 10:06 10:18 116768 229023 Hyry Samuel PosPy                               
  413 12:34 10:08 10:10 10:12 113802 246701 Koskinen Linus Trian                               
  414 12:28 10:14 10:04 10:20 110800 242970 Pohjonen Samra IkNV                                
  415     12:24     10:06     10:00     10:10               0   Vacant1                                                                 
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H10RR
osallistujia: 3   

  416 12:05 10:22 10:04 10:04 116528 244846 Seväkivi Eero LaiVe                               
  417 12:01 10:20 10:00 10:00 0 Vacant1                                                                 
  418 12:03 10:24 10:02 10:02 114830 512989 Väisänen Viljami LaiVe                               

H9RR
osallistujia: 4   

  419 12:37 10:40 10:10 10:13 110302 239869 Ahola Miska HyRa                                
  420 12:39 10:38 10:12 10:15 117361 254214 Holappa Lassi SuomRa                              
  421 12:35 10:36 10:06 10:11 0 Vacant1                                                                 
  422 __.__ 10:42 10:08 __.__ 119771 504907 Vainio Juuso PudU                                

H8RR
osallistujia: 6   

  423 12:27 10:18 10:24 10:41 120686 229024 Hyry Veeti PosPy                               
  424 12:33 10:12 10:30 10:43 116202 246609 Koskinen Ruben Trian                               
  425 12:31 10:14 10:28 10:39 118823 257349 Pitkänen Hermanni KEV                                 
  426 12:29 10:16 10:26 10:37 119966 50959 Pukema Eino KS                                  
  427 12:25 10:20 10:22 10:45 120034 258456 Pukema Niilo KS                                  
  428 12:23 10:10 10:20 10:35 0 Vacant1                                                                 

D21
osallistujia: 16   

  42912:20 __.__ __.__ __ 97607 517580 Impiö Tiia Pohjant                             
  430 12:12 __.__ 10:22 __.__ 6312 227402 Itkonen Maria LapVe                               
  431 12:16 10:20 __.__ __.__ 839  505509 Kaskinen Mira RasKa                               
  432 __.__ __.__ 10:18 10:51 22152 57124   Keltamäki Tiia OuTa                                
  433 __.__ __.__ 10:20 10:55 116660 508307 Kukkola Minna-Mari VePo                                
  434 12:14 10:22 10:12 10:49 94320 505591 Laaksoviita Veera KR                                  
  435 12:18 10:18 __.__ __.__ 38548 521103 Lauri Silja OH                                  
  436 __.__ 10:32 __.__ __.__ 25174 227244 Linjama Leena EsSu                                
  437 12:06 10:28 10:06 10:45 107236 514567 Nifakina Julia  TaivKu                              
  438 12:08 10:26 10:08 10:53 33864 504124 RahkovSaana-Maria Pohjant 
  439__.__ __.__ 10:16 10:39 12413 257578    Rahkola Ella-Noora TuS                                 
  441 12:00 10:12 10:02 10:37 0 Vacant1                                                                 
  442 12:02 10:14 10:00 10:35 0 Vacant2                                                                 
  443 12:22 10:16 10:14 10:41 15880 506261 Valkonen Oona Kalske                              
  444 12:04 10:30 10:04 10:47 18151 257610 Valkonen Viivi Kalske                              
  440 12:10 10:24 10:10 10:43 12641 512976 Vääränen Sari KS                                  

D35
osallistujia: 3   

  445 12:12 10:05 __.__ __.__ 20876 206940 Kurkela Anna OH                                  
  446 12:14 10:03 __.__ __.__ 94395 242664 Saarinen Suvi YllRa                               
  447 12:10 10:01 10:05 10:12 0 Vacant1                                                                 
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D40
osallistujia: 9   

  448 12:33 10:11 __.__ __.__ 102416 509677 Heikkinen Leena SoJy                                
  449 12:39 10:05 10:08 10:18 109846 501178 Kärkkäinen Anne HS                                  
  450 12:41 10:03 __.__ __.__ 32515 254216 Laitinen Maria YlikNM                              
  451 12:35 10:09 10:04 10:22 117197 245121 Lammi-Mihaljov Heidi TP                                  
  452 __.__ __.__ 10:12 10:12 1017 83385 Pasanen Maija SuomRa                              
  453 12:37 10:07 10:06 10:20 107695 512997 Ronkainen Ritva LapVe                               
  454 12:31 10:13 10:02 10:14 17357 225818 Schutskoff Mari KangSK                              
  455 __.__ __.__ 10:10 10:16 107245 517984 Torvela Tiina KuoSu                               
  456 12:29 10:01 10:00 10:10 0 Vacant1                                                                 

D45
osallistujia: 7   

  457 12:17 10:40 10:49 10:04 6685 50650 Gustafsson Leena EuVe                                
  458 12:15 10:42 10:47 10:08 10662 112070 Karppinen Satu YlikNM                              
  459 12:19 10:38 __.__ __.__ 91360 515305 Kela Merja OulRe                               
  460 12:21 10:36 __.__ __.__ 31117 210491 Lauri Laura OH                                  
  462 __.__ __.__ 10:51 10:06 97110 106940 Palmi Sara KoskRi                              
  461 __.__ __.__ 10:53 10:02 31137 510272 Päivinen Sonja KR                                  
  463 12:13 10:34 10:45 10:00 0 Vacant1                                                                 

D50
osallistujia: 5   

  464 12:49 10:31 10:03 10:19 18703 517189 Haataja Katri OH                                  
  465 12:53 10:27 __.__ __.__ 18704 258916 Haataja Mirka YlikNM                              
  466 12:47 10:33 __.__ __.__ 16877 48375 Leskelä Maarit SievSi                              
  467 12:51 10:29 10:05 10:17 19997 411005 Sillanpää Elina Pohjant                             
  468 12:45 10:25 10:01 10:15  0 Vacant1                                                                 

D55
osallistujia: 7   

  469 12:07 10:38 __.__ __.__ 12326 512265 Hakulinen Paula EsSu                                
  470 __.__ __.__ 10:27 10:43 3178 509897 Kosamo Maire PudU                                
  471 __.__ __.__ 10:25 10:37 114423 522471 Tervo Maarit SaKa                                
  473 12:01 10:36 10:19 10:35 0 Vacant1                                                                 
  474 12:03 10:42 10:21 10:41 14630 512116 Vierikko Annamari HS                                  
  475 12:05 10:40 10:23 10:39 24598 511564 Viitanen Kirsi OH                                  
  472 __.__ __.__ 10:29 10:45 3445 515382 Väärälä Marita OH                                  

D60
osallistujia: 1   

  476 __.__ 10:03 __.__ __.__ 13699 512305 Linjama Mirja EsSu                                
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D65
osallistujia: 7   

  477 __.__ 10:47 __.__ __.__ 28872 244111 Itkonen Taina LapVe                               
  478 12:45 10:39 10:23 10:10 5888 256185 Kangasaho Sirpa HiKi                                
  479 12:41 10:43 10:21 10:04 35251 522994 Karjalainen Seija LaiVe                               
  480 12:39 10:45 10:19 10:08 33630  510015   Kuusela Vappu VaKa                                
  481 12:43 10:41 __.__ __.__ 12677 512308 Lehto Ulla KyS                                 
  482 12:47 10:37 10:25 10:06 13777 514360 Turunen Raili LapVe                               
  483 12:37 10:35 10:17 10:02 0 Vacant1                                                                 

D70
osallistujia: 4   

  484 12:07 10:19 10:39 10:05 30154 191823 Halme Ritva KiimU                               
  485 12:09 10:17 10:41 10:03 21663 207062 Kinnula Irma Pohjant                             
  486 12:11 10:15 __.__ __.__ 22577  511938 Nurminen Eija TP                                  
  487 12:05 10:13 10:37 10:01 0 Vacant1                                                                 

D75
osallistujia: 4   

  488 __.__ __.__ 10:09 10:21 20017 120950 Aatsinki Mirja VePo                                
  489 __.__ __.__ 10:07 10:17 35560 192057 Haase Tuula OH                                  
  490 __.__ __.__ 10:11 10:19 1106 237383 Holck Leena YllRa                               
  491 12:35 10:35 10:05 10:15 0 Vacant1                                                                 

D20
osallistujia: 4   

  492 __.__ __.__ 10:04 10:05 115168 512278 Hallikainen Emilia Trian                               
  493 12:06 __.__ __.__ __.__ 12818 507231 Ojanaho Ansa-Lotta OH
  494 12:08 10:16 10:02 10:03 38388 522630 Triipponen Vanni KuPe                                
  495     12:04     10:14     10:00     10:01               0   Vacant1                                                                 

D18
osallistujia: 5   

  496 12:23 __.__ __.__ __.__ 99017 516562 Holappa Pilvi-Maria YlikNM                              
  497 12:19 10:19 10:26 10:52 105498 503120 Kärkkäinen Eeva HS                                  
  498 12:17 10:21 __.__ __.__ 38547 207311 Lauri Elina OH                                  
  499 12:21 10:17 10:28 10:54 120687 193953 Ojala Ellinoora KEV                                 
  500 12:15 10:15 10:24 10:50 0 Vacant1                                                                 

D16
osallistujia: 1   

  501 12:23 10:44 __.__ __.__ 95453 513223 Lohtander Eerika RaLu                                
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D14
osallistujia: 5   

  502 12:22 10:27 10:17 10:25 105356 506626 Alahäivälä Silja PudU                                
  503 12:24 10:25 10:19 10:23 113745 246700 Koskinen Frida Trian                               
  504 12:28 10:21 10:23 10:19 115478 506409 Leinonen Helmi LaiVe                               
  505 12:20 10:19 10:15 10:17 0 Vacant1                                                                 
  506 12:26 10:23 10:21 10:21 103996 510964 Väisänen Martta Pohjant                             

D12TR
osallistujia: 4   

  507 12:38 __.__ __.__ 10:36 120493            0 L Nevanperä Sanja                 KEV 
  508 12:40 10:05 10:25 10:34 118256 507796 Pasanen Anni SuomRa                              
  509 12:42 10:03 10:27 10:32 111549 231109 Pitkänen Tilta KEV                                 
  510 12:36 10:01 10:23 10:30 0 Vacant1                                                                 

D12
osallistujia: 5   

  511 12:46 10:21 10:13 10:24 108914 249203 Grankull Daniela Kronan                              
  512 12:48 10:19 10:15 10:28 113709 519607 Jeskanen Anni Pohjant                             
  513 __.__ __.__ 10:17 10:26 113585 249766 Kalilainen Anni SaSu                                
  514 __.__ 10:23 __.__ __.__ 116045 231424   Nurminen Lotta HS                                  
  515 12:44 10:17 10:11 10:22 0 Vacant1                                                                 

D10RR
osallistujia: 3   

  516 12:11 __.__ __.__ __.__ 113688 146033 Holappa Lumi-Helmi YlikNM                              
  517 12:09 10:26 10:06 10:09 112430 502963   Mukkala Janna KR                                  
  518 12:07 10:24 10:04 10:07 0 Vacant1                                                                 

D9RR
osallistujia: 6   

  519 12:17 10:32 10:16 10:20 119020 229021 Häkämies Siiri PosPy                               
  520 12:21 10:28 10:20 10:24 119021   229022 Häkämies Sylvi PosPy                               
  521 __.__ 10:34 __.__ __.__ 118448 255904 Nurminen Elsi HS                                  
  522 12:15 10:36 10:14 10:18 119022 229025 Ollila Ella PosPy                               
  523 12:19 10:30 10:18 10:22 118257  507777 Pasanen Venla SuomRa                              
  524 12:13 10:26 10:12 10:16 0 Vacant1                                                                 

D8RR
osallistujia: 5   

  525 12:47 10:04 10:36 10:29 120094           0 L Gustafsson Saimi RasKa                               
  526 12:43 10:08 10:32 10:33 112856 257157 Pohjonen Saara IkNV                                
  527 12:49 10:02 10:38 10:31 120684           0  L Rytioja Alma KEV                                 
  528 12:45 10:06 10:34 10:27 120138 218672 Soukhov  Katja TaivKu                              
  529   12:41 10:00 10:30 10:25 0 Vacant1                                                                
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Koillismaan Rastipäivät 21.-24.7.2022
Sarja Mittakaava Lähtöpaikka  Matka   
  1-3 pv 4 pv 1 pv    2 pv       3 pv 4 pv
D8RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D9RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D10RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D12 1:10000 L2 L2 1,7 2,0 1,7 1,9
D12TR 1:10000 L2 L2 1,5 1,7 1,5 1,8
D13 1:10000 L2 L2 2,5 3,3 1,9 2,1
D14 1:10000 L2 L2 2,7 3,7 2,1 3,5
D16 1:10000 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
D18 1:10000 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
D20 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
D21 1:10000 L1 L1 4,9 8,8 4,2 7,9
D35 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
D40 1:10000 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
D45 1:7500 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
D50 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
D55 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
D60 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
D65 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
D70 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
D75 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
D80 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H8RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H9RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H10RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H12 1:10000 L2 L2 1,7 2,0 1,7 1,9
H12TR 1:10000 L2 L2 1,5 1,7 1,5 1,8
H13 1:10000 L2 L2 2,5 3,3 1,9 2,1
H14 1:10000 L2 L2 2,7 3,7 2,1 3,5
H16 1:10000 L1 L1 4,4 6,9 3,6 6,5
H18 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
H20 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H21 1:10000 L1 L1 6,0 11,3 4,6 10,3
H35 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H40 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H45 1:7500 L1 L1 4,9 8,8 4,2 7,9
H50 1:7500 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
H55 1:7500 L1 L1 4,4 6,9 3,6 6,5
H60 1:7500 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
H65 1:7500 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
H70 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
H75 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
H80 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H85 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H90 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
Kunto A 1:10000 L1 L1 4,9 8,1 4,2 8,9
Kunto B 1:7500 L1 L1 3,0 4,3 3,5 4,9
Kunto C 1:7500 L1 L1 1,9 3,0 1,9 2,2
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Koillismaan Rastipäivät 21.-24.7.2022
Sarja Mittakaava Lähtöpaikka  Matka   
  1-3 pv 4 pv 1 pv    2 pv       3 pv 4 pv
D8RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D9RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D10RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
D12 1:10000 L2 L2 1,7 2,0 1,7 1,9
D12TR 1:10000 L2 L2 1,5 1,7 1,5 1,8
D13 1:10000 L2 L2 2,5 3,3 1,9 2,1
D14 1:10000 L2 L2 2,7 3,7 2,1 3,5
D16 1:10000 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
D18 1:10000 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
D20 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
D21 1:10000 L1 L1 4,9 8,8 4,2 7,9
D35 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
D40 1:10000 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
D45 1:7500 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
D50 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
D55 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
D60 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
D65 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
D70 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
D75 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
D80 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H8RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H9RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H10RR 1:10000 L2 L2 1,9 1,7 2,0 2,4
H12 1:10000 L2 L2 1,7 2,0 1,7 1,9
H12TR 1:10000 L2 L2 1,5 1,7 1,5 1,8
H13 1:10000 L2 L2 2,5 3,3 1,9 2,1
H14 1:10000 L2 L2 2,7 3,7 2,1 3,5
H16 1:10000 L1 L1 4,4 6,9 3,6 6,5
H18 1:10000 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
H20 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H21 1:10000 L1 L1 6,0 11,3 4,6 10,3
H35 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H40 1:10000 L1 L1 4,9 9,7 4,4 9,4
H45 1:7500 L1 L1 4,9 8,8 4,2 7,9
H50 1:7500 L1 L1 4,6 7,5 3,8 7,7
H55 1:7500 L1 L1 4,4 6,9 3,6 6,5
H60 1:7500 L1 L1 4,4 6,2 3,5 4,9
H65 1:7500 L1 L1 3,8 5,9 3,2 4,3
H70 1:7500 L1 L1 3,0 5,4 2,2 4,1
H75 1:7500 L1 L1 2,6 4,9 2,1 3,4
H80 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H85 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
H90 1:7500 L1 L2 1,9 2,6 1,7 2,3
Kunto A 1:10000 L1 L1 4,9 8,1 4,2 8,9
Kunto B 1:7500 L1 L1 3,0 4,3 3,5 4,9
Kunto C 1:7500 L1 L1 1,9 3,0 1,9 2,2

Sinne suomalaisen sielu kaipaa. Mökille. Onneksi 
meillä on 3900 laatutarkastettua vuokra- 
mökkiä, vaikka viikonloppu tai viikko kerrallaan.

Alkaen 300 €/viikko      lomarengas.fi

Suomalainen. Mökkeydy.

Koillismaan Rastipäivät_118x87mm_Ida_Lomarengas kesäprintit 2018_9522_1.indd   1 25/06/2018   14.47

Tarjous koskee talouksia, joihin ei tule Koillissanomia.
Tilausten viimeinen alkamispäivä 31.1.2023. 

Digi norm. hinta 41,70 €. Kustantaja: Kaleva365 Oy, PL 170, 
90401 Oulu. Kotipaikka: Oulu. Y-tunnus 2715049-8.

koillissanomat.fi/tutustu

Uutisia sieltä, missä tunnet eläväsi

Ilman juuria 
maailmaa on 

vaikea hahmottaa
Tutustu omaan paikallismediaasi

DIGI
3 kk 

29,90 €
Säästä 28 %
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Neste Oil Kuusamo | Kitkantie 83 | puh. 020 7788 555

Kun tankkaat hyvin,
sitä jaksaa taas mennä!
Aukioloajat arkisin 6-21, la-su 8-21.

Tervetuloa!

KUUSAMON WETTERIN PALVELUT
Turvaa autosi Wetterin valtuutetussa merkkihuollossa.

HUOLTOPALVELUT
Volvo, Renault, Dacia – p. 020 7788 530

Ford, Hyundai, Mazda, Opel – p. 020 7788 171
ma-pe 07.30 - 16.00

VARAOSAPALVELUT
p. 020 7788 521

ma-pe 07.30 - 16.30

VAURIOKORJAAMO
p. 020 7788 172

ma-pe 07.30 - 16.00

NESTE HUOLTOASEMA
p. 020 7788 555

ma-pe 6-21, la-su 8-21

HUOLTOPALVELU, RASKAS KALUSTO
p. 020 7788 535

ma-pe 07.30 - 16.00

Voit maksaa huollon laskulla tai sinulle sopivissa erissä Wetteri-Tilillä, 
jolloin saat aina vähintään 30-60 päivää kulutonta ja korotonta maksuai-
kaa. Rahoituksen hakeminen on helppoa ja nopeaa. Voit tehdä hakemuk-
sen www.wetteri.fi/huolto-ja-palvelut/wetteri-tili tai toimipaikassamme 
paikan päällä. Luotonantaja on Resurs Bank AB Suomen sivuliike.

Wetteri

OnLine

Varaa huoltoaika suoraan netissä 24/7 
OnLine-palvelussamme.

WETTERI KUUSAMO  |  Kitkantie 83
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ELÄMÄNLAATUA 
KUUSAMOSSA

Suunnittele kanssamme yksilöllinen 
kokonaisuus joko mallistostamme tai 

omien suunnitelmien pohjalta.

Tutustu mallistoomme ja  
tilaa esitteemme osoitteessa:  
www.kuusamohirsitalot.fi
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Tervetuloa kylään Bjarmia-taloon!
Bjarmia -talo on shoppailijan ja “kuusamon kävijän”  

aarreaitta, 1000m2 kahdessa kerroksessa sisältää mm:
- Keramiikka-ateljee -

Käsintehtyä käyttö- ja taidekeramiikkaa, vuodesta 1974!

Paikallisia käsitöitä, saunatuotteet, puukot...

- Vaate ja sisustussoppi -
Naisten ja lasten vaatteita,  

kankaita, piensisustustavaraa...

Bjarmia Oy 
Vienantie 1 
93600 Kuusamo 
08 853869 
https://bjarmia.fi

Avoinna:  
Ma-Pe 10-18,  

La 10-15, Su 11-16

Terassikahvila!

RU K A  N O R D I C
MAAILMANCUP
2 4 . – 2 7. 11. 2 0 2 2
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Revontulentie 8, 93600 Kuusamo
Puh. 08 851 5500, fax 08 851 5510

www.kantolakoramo.fi

0400 950 280 pauli.luukkonen@ikipuukuusamo.fi 
040 848 7220 myynti@ikipuukuusamo.fi

Sepäntie 3
(Käynti Pajatien puolelta)

Avoinna
ma–pe klo 7–16

www.ikipuukuusamo.fi

Puurakentajan Luotettava Kumppani
Ikipuu Kuusamo Oy on puutavaraliike Kuusamossa. Meillä on monipuolinen 
valikoima erilaisia puu- ja sahatuotteita rakentamiseen ja sisustamiseen. 
Asiantuntijoiltamme saat osaavaa opastusta ja ensiluokkaista palvelua. 
Myyjämme opastavat sinua oikean puutavaran hankinnassa.
Laajasta valikoimastamme saat meiltä kaikki sahatavarat kuten painekylläs-
tetyt, höylätavarat, kutterit, liimapalkit, liimapilarit sekä sormijatketut. Saunan 
sisustuksen paneelit ja laudelaudat, suuri listavalikoima, II-laadun puutavaraa, 
kattohuovat ja myös asennukseen pientarvikkeita kuten ruuvit, mitat, ym.

-tuotemerkin jälleenmyyjä
Tervetuloa käymään tai ota rohkeasti yhteyttä.
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Kylpyläloma 
Kuusamon Tropiikissa
Varaa virkistävä koko perheen kylpyläloma ja nauti. Majoitu 
miellyttävästi kylpylähotellissa, leppoisasti omassa loma-asun-
nossa tai tyylikkäässä Villas-huoneistossa. Loma-aktiviteetteja 
riittää Angry Birds Activity Parkista keilaukseen ja monipuolisiin 
ulkoharrasteisiin.

Katso tarjoukset ja varaa 
holidayclub.� /kuusamontropiikki

Holiday Club Kuusamon Tropiikki
Kylpyläntie 5, 93600 Kuusamo
030 686 4400
#kuusamontropiikki

Puheluiden hinnat 030-numeroihin:  
lankapuh. 0,0828 €/puh. + 0,07 €/min. Matkapuh. 0,0828 €/puh. + 0,17 €/min.

Loma
kuten
haluat

An
gr

y B
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00
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SM Hiihtosuunnistu 118x178.indd   1 9.3.2016   16.29
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Nouda tai tilaa mökillesi
verkkokaupastamme! 

Toimitamme halutessasi Rukan alueelle (10 km)

Nouda tai tilaa mökillesi
verkkokaupastamme! 

Toimitamme halutessasi Rukan alueelle (10 km)
Nouda tai tilaa mökillesi

verkkokaupastamme! 
Toimitamme halutessasi Rukan alueelle (10 km)

Nouda tai tilaa mökillesi
verkkokaupastamme! 

Toimitamme halutessasi Rukan alueelle (10 km)TILAAHELPOSTI JA NOPEASTI!       TAKE AWAY
Nouda tai tilaa verkosta mökillesi verkkokaupastamme

Toimitamme halutessasi Rukan alueelle (10 km)
Puh.+358 (0)8 868 1219
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Muistiinpanoja
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Muistiinpanoja
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Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin
lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min (sis alv 22%),
matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 14,9 snt/min (sis alv 22%).w

w
w

.k
-c

ity
m

ar
ke

t.fi
 

KUUSAMO
Luomantie 1-3, puh. 020 720 4100.
MA-PE 9-21, LA 9-18, SU 12-18

Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min 
(sis alv 23%), matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 16,9 snt/min (sis alv 23%).

HIIHTÄJILLE
PAREMMAT EVÄÄT
K-CITYMARKETISTA

Luomantie 1-3, 93600 Kuusamo
Puh. 010 538 4100 Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin

lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min (sis alv 22%),
matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 14,9 snt/min (sis alv 22%).w
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KUUSAMO
Luomantie 1-3, puh. 020 720 4100.
MA-PE 9-21, LA 9-18, SU 12-18

Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min 
(sis alv 23%), matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 16,9 snt/min (sis alv 23%).

HIIHTÄJILLE
PAREMMAT EVÄÄT
K-CITYMARKETISTA

Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin
lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min (sis alv 22%),
matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 14,9 snt/min (sis alv 22%).w

w
w

.k
-c

ity
m

ar
ke

t.fi
 

KUUSAMO
Luomantie 1-3, puh. 020 720 4100.
MA-PE 9-21, LA 9-18, SU 12-18

Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min 
(sis alv 23%), matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 16,9 snt/min (sis alv 23%).

HIIHTÄJILLE
PAREMMAT EVÄÄT
K-CITYMARKETISTA

SUUNNISTAJAN
PAREMMAT EVÄÄT
K-CITYMARKETISTA
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Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin
lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min (sis alv 22%),
matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 14,9 snt/min (sis alv 22%).w
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KUUSAMO
Luomantie 1-3, puh. 020 720 4100.
MA-PE 9-21, LA 9-18, SU 12-18

Puhelun hinta 020-alkuisiin numeroihin lankapuhelimesta 8.21 snt/puh + 6,9 snt/min 
(sis alv 23%), matkapuhelimesta 8,21 snt/puh + 16,9 snt/min (sis alv 23%).

HIIHTÄJILLE
PAREMMAT EVÄÄT
K-CITYMARKETISTA
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KUUSAMO Huoparintie 1 POSIO Maaninkavaarantie 3

Tee ostoksia ja tarkista myymälöiden aukioloajat:

pentik.com

Kesän kohokohtiin lukeutuvat 
mökillä vietetyt leppoisat päivät. 
Myymälöistämme löydät froteet, 

vuodevaatteet, kankaat ja tyynyn-
päälliset, jotka takaavat kesä-

tunnelman, säästä riippumatta.
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